"يكون مقدار الغرامات المنصوص عليها في قانون العقوبات4/2010/ 5في  

(  200000( خمسون ألف دينار ولا يزيد على )50000في المخالفات مبلغاً لا يقل عن )  -المعدل كالآتي: أ   1969
(  1000000( مائتي ألف دينار وواحد ولا يزيد عن )200001في الجنح مبلغاً لا يقل عن )  -مائتي ألف دينار. ب

( عشرة  10000000( مليون وواحد دينار ولا يزيد عن )1000001في الجنايات مبلغاً لا يقل عن )  -مليون دينار. ج
 ملايين دينار". 

المصادر 

القرآن الكريم

أولًا: الكتب 

معاجم اللغة العربية •
، دار صادر، بيروت،  8، مجلد لعربلسان ا: منظور  بن مكرم  بن  محمدلدين أبو الفضل جمال ا -1

2003 . 
 . 1990، 2، دار العلم للملايين، بيروت، طلصحاح الجوهري الفارابي: